[bookmark: _GoBack]CS311 Уведомление о корпоративном действии
	Сообщение
	№ 41857167

	Функция сообщения:
	Новое сообщение

	Отправитель сообщения:
	NDC000000000
	НКО АО НРД

	Получатель сообщения:
	MC0083900000
	ООО ИК "ММК-Финанс"

(CHAN) О корпоративном действии "Существенные изменения по ценной бумаге - Установка процентной ставки по купонам" с ценными бумагами эмитента ПАО "ГТЛК" ИНН 7720261827 (облигация 4B02-08-32432-H-001P / ISIN RU000A0ZYR91)
	Реквизиты корпоративного действия

	Референс корпоративного действия
	513068

	Код типа корпоративного действия
	CHAN

	Тип корпоративного действия
	Существенные изменения по ценной бумаге - Установка процентной ставки по купонам

	Дата КД (план.)
	22 июля 2020 г.

	Информация о ценных бумагах

	Референс КД по ценной бумаге
	Эмитент
	Регистрационный номер
	Дата регистрации
	Категория
	Депозитарный код выпуска
	ISIN
	Номинальная стоимость
	Остаточная номинальная стоимость
	Валюта номинала

	513068X38759
	публичное акционерное общество "Государственная транспортная лизинговая компания"
	4B02-08-32432-H-001P
	31 января 2018 г.
	облигации
	RU000A0ZYR91
	RU000A0ZYR91
	1000
	1000
	RUB

	Выплаты купонного дохода

	Номер купона
	Дата выплаты купонного дохода
	Дата фиксации
	Ставка купонного дохода (% годовых)
	Размер выплаты купонного дохода на 1 ц.б в валюте плат.
	Валюта платежа

	Расчет
	План

	11
	03 ноября 2020 г.
	03 ноября 2020 г.
	02 ноября 2020 г.
	5.15000
	12.84000
	RUB

	12
	02 февраля 2021 г.
	02 февраля 2021 г.
	01 февраля 2021 г.
	5.15000
	12.84000
	RUB

	Связанные корпоративные действия

	Код типа КД
	Референс КД

	INTR
	330563

	INTR
	330562

Настоящим сообщаем о получении НКО АО НРД информации, предоставляемой эмитентом ценных бумаг в соответствии с Положением ЦБ РФ N 546-П от 1 июня 2016 года "О ПЕРЕЧНЕ ИНФОРМАЦИИ, СВЯЗАННОЙ С ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПРАВ ПО ЦЕННЫМ БУМАГАМ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ ЭМИТЕНТАМИ ЦЕНТРАЛЬНОМУ ДЕПОЗИТАРИЮ, ПОРЯДКЕ И СРОКАХ ЕЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ О ТРЕБОВАНИЯХ К ПОРЯДКУ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНЫМ ДЕПОЗИТАРИЕМ ДОСТУПА К ТАКОЙ ИНФОРМАЦИИ".
15.18. Информация эмитента об определении размера процента (купона) по облигациям.
По всем вопросам, связанным с настоящим сообщением, Вы можете обращаться к Вашим персональным менеджерам по телефонам: (495) 956-27-90, (495) 956-27-91/ For details please contact your account  manager (495) 956-27-90, (495) 956-27-91

Настоящий документ является визуализированной формой электронного документа и содержит существенную информацию. Полная информация содержится непосредственно в электронном документе.